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Barwice, dnia 15.07.2021r. 

IN.271.9.2021 

Wg. rozdzielnika 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  na realizację zamówienia pn. 

Dostawa komputerów typu All-In-One wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem 

biurowym oraz dysków SSD na potrzeby szkół podstawowych na terenie gminy Barwice. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający zgodzi się zmienić wymóg: 

- min. 6 x USB 3.1, w tym min. 1 szt. USB-C 

na zapis: 

- min. 6 x USB, w tym min. 4 porty USB 3.1 i 2 porty USB 2.0 

Obecne zapisy powodują ograniczenie swobodnej konkurencji, przez co są niezgodne  

z ustawą o PZP (zapis spełnia komputer All-in-One tylko jednego producenta). Przypominam, 

że zapisy ustawy PZP jasno precyzują, że przedmiot zamówienia musi być opisany w taki 

sposób, aby można było zaoferować rozwiązanie stosowane przez przynajmniej trzech 

różnych producentów.” 
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Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu we wnioskowanym zakresie.  

 

Pytanie nr 2: 

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie komputera z poniższymi złączami: 

1x USB 3.2 Gen 1 

1x HDMI-in 

1x USB 2.0 

1x USB-C 3.2 Gen 1 (support data transfer, 5V@3A charging and DisplayPort) 

1x HDMI 1.4 out 

1x Ethernet (RJ-45)         

1x headphone / microphone combo jack (3.5mm) 

1x card reader 

1x USB 3.2 Gen 1 

2x USB 2.0.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza komputera w ww. złączami. Zmiana dopuszczonych wymogów 

dot. portów została opisana w odpowiedzi na pyt. Nr 1. 

 

Pytanie nr 3: 

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie komputera z kamerą 0,9 Mpix pozwoli to 

na zaproponowanie większej ilości sprzętu tym samym zwiększając konkurencyjność.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza komputera z kamerą 0,9 Mpix. 

 

Pytanie nr 4: 

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisu czujnika otwarcia obudowy ponieważ 

pozwoli to na dobór większej ilości sprzętu i zwiększenie konkurencyjności.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na wykreślenie zapisu czujnika otwarcia obudowy. 
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Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią SWZ i będzie 

wiążące przy  rozpatrywaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

                ……………………………..……… 

                                                                                        (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

http://bip.barwice.pl/index.php?id=275967 
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